
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»  

Кезского района Удмуртской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 ноября 2022 года        № 428 

 

п. Кез 

 

О создании школьного спортивного клуба 

«Стимул» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско – 

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Кезская СОШ №2» по адресу ул. 1-я Лесная, зд.27 структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 

спортивного клуба «Стимул» из числа учащихся образовательной организации, 

родителей, а также педагогических работников школы. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 

Каркину Светлану Олеговну. 

3. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

по воспитательной работе Николаеву Снежану Николаевну. 

 

 

 Директор        Е.В. Юферева 

 


